dalla conclusione dei lavori, di richiedere le relative dichiarazioni attestanti la conformità delle opere 

e degli interventi d’adeguamento degli impianti alle vigenti normative.

Art. 3 – Condizioni 

 Canone di locazione a base di gara:  Il canone annuo posto a base di gara è pari ad euro 

18.480,00 (diciottomilaquattrocentoottanta/00)  oltre IVA (se dovuta) con presentazione di 

offerte esclusivamente in aumento e con un rialzo minimo di € 50,00 (cinquanta/00).

 Durata del contratto:  La durata della locazione è fissata in anni sei (sei) decorrenti dalla 

data di stipula del relativo contratto e sarà prorogata, di comune accordo e con atto scritto,

[...]

parte, l’immobile locato senza autorizzazione del locatore.

Art. 6 - Procedura e criteri  di assegnazione

Procedura aperta, con aggiudicazione a favore del concorrente che avrà formulato offerta  al rialzo 

più  vantaggiosa  per  la  P.A.  rispetto  al  prezzo  posto  a  base  di  gara  di  €  18.480,00 

(diciottomilaquattrocentoottanta/00)  con un rialzo minimo di  €  50,00 (cinquanta/00).  A garanzia 

dell’offerta è richiesto il versamento di un deposito cauzionale pari al 10% del prezzo annuo a base 

d’asta indicato nel presente bando. Tale deposito dovrà essere effettuato mediante assegno circolare